2002 年 2 月 27 日
報道各位

                       サイボウズ株式会社
                      最高経営責任者 高須賀 宣
                    最高技術責任者 畑 慎也

                      最高執行責任者 青野 慶久
                      最高財務責任者 山田 理

東京証券取引所市場第二部への市場変更について（お知らせ）東京証券取引所市場第二部への市場変更について（お知らせ）東京証券取引所市場第二部への市場変更について（お知らせ）東京証券取引所市場第二部への市場変更について（お知らせ）

サイボウズ株式会社（東京都文京区 最高経営責任者 高須賀 宣）の株式に
ついて、本日、株式会社東京証券取引所から 3 月 6 日をもって市場第二
部へ市場変更することの承認を受けましたので、お知らせいたします。

当社株式は、2000 年 8 月に東証マザーズに上場しておりますが、株式会
社東京証券取引所のご承認により、 3 月 6 日に東京証券取引所市場第二
部に市場変更することとなりました。

なお、東証マザーズから市場第二部への市場変更は当社が初めてであり、
更に、設立から約 4 年 7 ヶ月での東京証券取引所（東証マザーズと持ち株
会社を除く）への上場は、史上最短となります。

これもひとえに皆様方のご指導、ご支援の賜物と深く感謝申し上げますと
ともに、尚一層社業の発展に努め、ご期待に添うよう従業員一同精進いた
す所存でございます。今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申
し上げます。

《本件に関するお問い合わせ先》

サイボウズ株式会社 http://cybozu.co.jp/

 〒112-0004
 東京都文京区後楽 1-4-14後楽森ビル 18階
  管理部 広報グループ  pr@cybozu.co.jp